UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ XÂY DỰNG

Số:               /SXD-HT

V/v đề nghị đăng tải Dự thảo “Quyết

định ban hành Quy định về quản lý,

phân công, phân cấp quản lý cơ sở

dữ liệu và cung cấp dữ liệu về công

trình ngầm đô thị trên địa bàn tỉnh

Thanh Hóa” trên cổng thông tin điện

tử của tỉnh.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Thanh Hoá, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

10345/UBND-CN ngày 19/7/2024 về việc chủ trương xây dựng quyết định ban
hành quy định về quản lý, phân cấp quản lý cơ sở dữ liệu và cung cấp dữ liệu về
công trình ngầm đô thị trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa.

Sở Xây dựng đã xây dựng Dự thảo Quyết định ban hành Quy định về quản
lý, phân công, phân cấp quản lý cơ sở dữ liệu và cung cấp dữ liệu về công trình
ngầm đô thị trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa.

Căn cứ hướng dẫn tại Công văn số 1282/STP-XDKTVB ngày 19/6/2024
của Sở Tư pháp; Sở Xây dựng đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đăng
tải Dự thảo “Quyết định ban hành Quy định về quản lý, phân công, phân cấp
quản lý cơ sở dữ liệu và cung cấp dữ liệu về công trình ngầm đô thị trên địa bàn
tỉnh Thanh Hóa” trên cổng thông tin điện tử của tỉnh để các tổ chức, cá nhân
tham gia ý kiến góp ý dự thảo. Cụ thể:

- Nội dung đăng tải: Để hoàn chỉnh dự thảo Dự thảo Quyết định trước khi
ban hành, UBND tỉnh đề nghị các cơ quan, đơn vị, tổ chức và bạn đọc tham gia
góp ý kiến cho Dự thảo Quyết định của UBND tỉnh ban hành Quy định về quản
lý, phân công, phân cấp quản lý cơ sở dữ liệu và cung cấp dữ liệu về công trình
ngầm đô thị trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa.

- Thời gian đăng tải: 30 ngày.
- Địa chỉ nhận góp ý về dự thảo: Các cơ quan, đơn vị, tổ chức và bạn đọc có

thể góp ý kiến bằng thư điện tử và gửi về hộp thư quanbm.sxd@thanhhoa.gov.vn;
hoặc gửi bằng văn bản về Sở Xây dựng Thanh Hóa, số 36 Đại lộ Lê Lợi, phường
Điện Biên, thành phố Thanh Hóa.

Sở Xây dựng đề nghị Văn phòng UBND tỉnh phối hợp (có dự thảo Quyết
định gửi đính kèm trên hệ thống TĐ-Office)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, Q10.2024.

GIÁM ĐỐC

Phan Lê Quang

		Quangpl.sxd@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-10T17:13:28+0700

		2024-10-11T09:15:33+0700

		2024-10-11T09:15:34+0700

		2024-10-11T09:16:48+0700